АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{Я ' 2014 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 21.11.2014 № 5319 «О подготовке и проведении в городе Рязани Новогодних

и Рождественских праздничных мероприятий»

В целях улучшения качества проводимых мероприятий, в связи с изменением даты

и времени проведения праздника «Рождество на Почтовой», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 30.10.2014 № 366-Н «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани В.Е. Артемова», постановлением

администрации города Рязани от 04.11.2014 № 4977 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 21.11.2014 № 5319

«О подготовке и проведении в городе Рязани Новогодних и Рождественских праздничных

мероприятий» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слова «6 января 2015 года с 17 часов 00 минут» заменить словами

«7 января 2015 года с 15 часов 00 минут».

1.2. Пункт 8 дополнить абзацами в следующей редакции:

«- выделение необходимого количества транспортных средств для обеспечения

перекрытия движения 31 декабря 2014 года;

- совместно с УМВД России по Рязанской области (Пилюгин Н.Н.) доставку 3 1 декабря

2014 года парапетов, рамок металлоискателей и монтаж парапетов по всему периметру

проведения Новогодней шоу-программы на площади перед МБУК «Муниципальный

культурный центр города Рязани.».

1.3. В пункте 16 слова «6 января 2015 года с 14 часов 00 минут до 20 часов 00 минут»

заменить словами «7 января 2015 года с 08 часов 00 минут до 18 часов 00 минут».

1.4. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Управлению городского планирования, пространственного развития и транспортной

инфраструктуры администрации города Рязани (Фирсова Е.В.) внести необходимые изменения

в схему маршрутов движения городского пассажирского транспорта с учетом проведения

праздничных мероприятий на площади Победы с 23 часов 30 минут 31 декабря 2014 года

до 03 часов 30 минут 1 января 2015 года, обеспечить размещение афиш праздничных

мероприятий в городском пассажирском транспорте, организовать новогоднее оформление

общественного транспорта с 26 декабря 2014 года по 15 января 2015 года, предоставить

1 автобус для доставки артистов 7 января 2015 года по заявке управления культуры,

администрации города Рязани, выделить необходимое количество транспортных средств

для обеспечения перекрытия движения 31 декабря 2014 года.».

1.5. В пункте 20 слова «6 января 2015 года с 14 часов 00 минут до 20 часов 00 минут»

заменить словами «7 января 2015 года с 13 часов 00 минут до 18 часов 00 минут».

1.6. Дополнить пункт 20 абзацем в следующей редакции:

«- подключить 31 декабря 2014 года рамки металлоискателей;».

1.7. В пункте 22 слова «6 января 2015 года с 14 часов 00 минут до 20 часов 00 минут»

заменить словами «7 января 2015 года с 08 часов 00 минут до 18 часов 00 минут».

1.8. Дополнить пункт 22 абзацами в следующей редакции:

«- организации 18 декабря 2014 года работы У ГИБДД УМВД России по Рязанской

области в связи с временным перекрытием движения транспорта с 16 часов 30 минут

до 17 часов 00 минут по Первомайскому проспекту от Первомайского проспекта, дом 62,

корпус 1 до площади Победы для проведения парада Дедов Морозов;

- организации 18 декабря 2014 года с 16 часов 30 минут до 17 часов 00 минут

сопровождения машиной УГИБДД УМВД России по Рязанской области колонны Дедов

Морозов;».

1.9. Пункт 26 считать пунктом 27.

1.10. Дополнить пунктом 26, изложив его в следующей редакции:

«26. Муниципальному казенному учреждению «Техобеспечение» (Гридин А.В.):

- 31 декабря 2014 года доставить на площадь Победы рамки металлоискателей, 5 столов;

- 7 января 2015 года доставить на Почтовую улицу реквизит и оборудование

для проведения праздника «Рождество на Почтовой» согласно заявке управления культуры

администрации города Рязани;

- выполнить работы по монтажу, расстановке, демонтажу, обратной транспортировке

оборудования.».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 21.11.2014 № 5319 «О подготовке и проведении в городе Рязани Новогодних

2

и Рождественских праздничных мероприятий» изменение, заменив в пункте 40 цифры

«06.01.2015 17.00» цифрами «07.01.2015 15.00».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Крохалеву Л. А.

3

И.о. главы администрации С.В.Г орячкина